ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 апреля 2018 года   №55/185

	О внесении изменений в постановление  территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 28 марта 2018 года № 53/181 «Об участковых избирательных комиссиях, подлежащих формированию в связи с истечением срока их полномочий»

В целях организации работы по приему предложений в составы участковых избирательных комиссий и формирования участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района  постановила:
1. Внести изменения в приложение 11 к постановлению  территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 28 марта 2018 года № 53/181 «Об участковых избирательных комиссиях, подлежащих формированию в связи с истечением срока их полномочий», в  части организации работы территориальной избирательной комиссии:
 в последний день приема предложений 27 апреля 2018 года установить режим работы территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с 9 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел».
3. Копию настоящего постановления направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территоральной избирательной комиссии Федоринову Е.Н.

Председатель ТИК

                          Л.М.Богданова

Секретарь комиссии

                          Е.Н.Федоринова